
 

 

„Jestem aktorem, jestem reżyserem, jestem twórcą” 

 

Cele innowacji: 

 Pogłębienie znajomości języka angielskiego poprzez połączenie nauki z grą aktorską. 

 Uświadomienie uczniom wagi  poprawnej wymowy i dykcji w komunikacji w języku 

obcym. 

 Wzmocnienie poczucia pewności siebie w posługiwaniu się językiem angielskim w 

mowie. 

 Wzbudzenie kreatywności uczniów i zwiększenie ich autonomii.  

 Umożliwienie uczniom odkrycia swoich talentów i udostępnienie płaszczyzny, na 

której będą mogli zaprezentować swoje umiejętności. 

 Włączenie nowoczesnych narzędzi technologii informacyjnych w proces edukacyjny. 

 

Nowatorstwo metody polega na: 

 Wykorzystaniu materiałów z podręcznika Steps Plus dla klasy 6 i 7 w sposób 

kreatywny, wykraczający poza standardowe lekcje w klasie. 

 Wyzwoleniu w uczniach potencjału do tworzenia własnych treści poprzez modyfikację 

materiałów z podręcznika i wyszukiwanie materiałów w innych źródłach. 

 Włączeniu nowoczesnych narzędzi technologii informacyjnych w proces edukacyjny. 

 Wyeksponowaniu elementów refleksji i autoanalizy w procesie twórczym. 

 Zdobyciu umiejętności nie ujętych w podstawie programowej zarówno w aspekcie 

językowym, jak i umiejętności związanych z narzędziami technologii informacyjnych. 

 Holistycznym podejściu do uczenia się, przebiegającym na trzech poziomach: 

intelektualnym, emocjonalnym i fizycznym, u którego podstaw  leży wyobraźnia, 

uczucia i myślenie, a na jej szczycie znajduje się działanie. 

 

Dzięki wdrożeniu innowacji pedagogicznej uczniowie: 

 Będą mieli okazję do wzięcia udziału w procesie twórczym, którego celem jest 

zrealizowanie etiud filmowych. 

 Wystąpią w roli aktora, reżysera i recenzenta, co da im możliwość refleksji nad 

różnymi aspektami procesu twórczego. 



 Dokonają ewaluacji wykonanych etiud w następujących kategoriach: scenariusz, gra 

aktorska, montaż, dźwięk, efekty specjalne, kostiumy, rekwizyty, oryginalność i 

pomysłowość w ujęciu tematu. 

 Samodzielnie poddadzą transformacji wybrane przez siebie materiały, co skłoni ich do 

aktywnej pracy z tekstem. 

 Pogłębią znajomość słownictwa i reguł gramatycznych poprzez adaptację wybranych 

tekstów na potrzeby etiud filmowych.  

 Wzmocnią umiejętności komunikacyjne i podniosą kompetencje w obszarze wymowy. 

 Poznają zasady montażu filmowego i reguły pracy z kamerą. 

 Nauczą się edytować i montować nagrany materiał z wykorzystaniem aplikacji 

QuikPro. 

 Nauczą się pracować w grupie, podejmować decyzje, brać udział w procesie 

zarządzania, negocjacji oraz osiągania kompromisu. 


